[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     02.10.2023 года  №  22
Об изменении
бюджетных ассигнований

В соответствии со статьей 219  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 11.10.20013 № 21 «Об утверждение Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»
 Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области".
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
на 2023 год:
 В связи с необходимостью приобретения ПГС, по разделу 0409 «Национальная экономика», подразделу 0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)»,  Целевой статье 0240104030 «Обеспечение мероприятий дорожного хозяйства за счет средств Дорожного фонда», Виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»

- с кода операции сектора государственного управления 225 " Работы, услуги по содержанию имущества" рег. классиф. U22599 «Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда»
 –48 000,00

- на код операции сектора государственного управления 344 «Увеличение стоимости строительных материалов»
Рег.кл. U34099 «Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда»
 +48 000,00

 Кредиторскую задолженность по уменьшаемым кодам обязуемся не допускать.
Глава муниципального образования

Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                   С.П. Цатнев
                                                                                                                                                                                                                 Приложение № 9
  к порядку составления и ведения  сводной бюджетной росписи бюджета Казулинского сельского поселения и бюджетных росписей главных  распорядителей средств бюджета Казулинского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской  области (главный администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

 ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

(наименование главного распорядителя средств  бюджета муниципального образования)

Прошу Вас согласовать  внесение  изменений в бюджетную роспись, а так же внести изменения в лимиты бюджетных обязательств
Изменения в сводную бюджетную роспись
	Код

ГРБС
	Наименование распорядителя (получателя)
	Код
	Сумма изменений на _2023 год

(+,-)руб.

	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операций сектора государственного управления
	аналитического показателя
	региональной классификации

	918
	Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0409
	0240104030
	244
	225

	U22599
	-48000,00

	918
	Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0409
	0240104030
	244
	344

	U34099
	+48000,00

       Изменения лимитов бюджетных обязательств
	Код

ГРБС
	Наименование распорядителя (получателя)
	Код
	Сумма изменений на _2023 год

(+,-)руб.

	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операций сектора государственного управления
	аналитического показателя
	региональной классификации

	918
	Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0409
	0240104030
	244
	225

	U22599
	-48000,00

	918
	Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0409
	0240104030
	244
	344

	U34099
	+48000,00

Приложение: пояснительная записка на 1 л. в 1 экз.
Глава муниципального образования

Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                                                        С.П. Цатнев

Старший менеджер                                                                                                                                 Н.Н. Галюжина
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ   ЗАПИСКА

к предложению Администрации Казулинского сельского
поселения Сафоновского района Смоленской области
Перераспределяются бюджетные ассигнования для оплаты за приобретенную  ПГС, внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области:

В связи с необходимостью приобретения ПГС, по разделу 0409 «Национальная экономика», подразделу 0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)»,  Целевой статье 0240104030 «Обеспечение мероприятий дорожного хозяйства за счет средств Дорожного фонда», Виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»

- с кода операции сектора государственного управления 225 " Работы, услуги по содержанию имущества" рег. классиф. U22599 «Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда»
 –48 000 рублей 00копеек

- на код операции сектора государственного управления 344 «Увеличение стоимости строительных материалов»
Рег.кл. U34099 «Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда»
 +48 000 рублей 00копеек

Старший менеджер                                                               Н. Галюжина